
 
Zápis č. 3/2017-19 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení ze 3. řádného zasedání AS FSv, které se konalo dne 29. 3. 2017 

 
 
Akademický senát FSv ČVUT v Praze na svém zasedání:  
 

• Vyjádřil nesouhlas s odkladem financování rekonstrukce poslucháren v budově B Fakulty 
stavební ČVUT v Praze a pověřuje zástupce fakulty v AS ČVUT k projednání situace na 
nejbližším zasedání AS ČVUT. Žádá rektorát bez prodlení o poskytnutí oficiálních 
informací vedení FSv k plánu financování výstavbových aktivit ČVUT, které se týkají FSv. 
Současně žádá zástupce rektorátu o osobní vysvětlení vzniklé situace členům AS FSv 
v nejbližším možném termínu.   

 
Hlasování: pro 25| proti 0| zdrželi se 0 (z 25 přítomných senátorů). 
 

• Dal předchozí souhlas ke jmenování členů disciplinární komise ve složení předloženém AS 
FSv na 2. zasedání AS FSv dne 22. 2. 2017. 

 
Hlasování: pro 24| proti 0| zdrželi se 1 (z 25 přítomných senátorů). 
 

 
 
 
 

 
 doc. Ing. Jiří Pazderka, Ph.D. 
 předseda AS FSv ČVUT  

 

Zapsala: Z. Pešková 

1 


	Akademický senát FSv ČVUT
	Usnesení ze 3. řádného zasedání AS FSv, které se konalo dne 29. 3. 2017


